ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	26.12.2017

	№
	   06/40

	Ж.д. станция Просница

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района

Кировской области на 2018 год
В соответствии со статьей 217 гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 7, 14, 15 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 11 части 2 статьи 23 Устава муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Просницкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и разместить на официальном сайте администрации Просницкого сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

	Председатель Просницкой сельской Думы

Кирово-Чепецкого района
Кировской области        П.Е. Анисимов
Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района
Кировской области        О.А. Дровосекова

УТВЕРЖДЕНО

решением

Просницкой сельской думы

от 26.12.2017  № 06/40
Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района
Кировской области на 2018 год

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Способ приватизации
	Предполагае-

мые сроки приватизации
	Ожидаемый доход бюджета (руб.)

	1
	- Здание гаража на 5 автомашин, общая площадь 241,3 кв.м., расположенное по  адресу: РФ, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, станция Просница, ул. Кирова, д. 42;

- Здание мастерских с теплым переходом, общая площадь 423,5 кв.м.,  расположенное по адресу: РФ, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, станция Просница, ул. Кирова, д. 42;

- Здание административного корпуса, общая площадь 798,7 кв.м. расположенное по адресу: РФ, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, станция Просница, ул. Кирова, д. 42

- Земельный участок, на котором расположены здания,  кадастровый номер 43:12:133101:410, площадь 5120 кв.м., расположенный по адресу: РФ, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, станция Просница, ул. Кирова, д. 42
	Продажа имущества посредством публичного предложения
	1 квартал
2018 года
	832203,39

1188984,05

2455084,75

554000,00

	2
	Здание, назначение: нежилое, общая площадь 105,9 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, ж/д_ст Просница, ул. Кирова, д. 42,  с земельным участком
	Продажа имущества посредством публичного предложения
	1 квартал
2018 года
	127010,17

	3
	Помещение, назначение: нежилое помещение, площадь 1510,8 кв.м.,  расположенное по адресу:  Кировская область, Кирово-Чепецкий район, ж/д_ст Просница, ул Ленина, д. 40, пом. 20002
	Продажа имущества посредством публичного предложения
	1 квартал

2018 года
	477118,64